[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
от  30.11.2016   №  307               .
г. Вяземский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 09.12.2015 года № 223 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2016 № 261 «Об утверждении Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, и условиях его приватизации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 09.12.2015 года № 223 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год»:

2.  Изложить п. 63 прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год в новой редакции:
	63
	Земельный участок, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания воздушных линий электропередач 0,4 кВ фидера № 17

	Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Милицейская, ул. Лазо, ул. Школьная, ул. Карла Маркса, ул. Серышева, ул. Шоссейная, ул. Солнечная, ул. Вяземская, ул. Козюкова, пер. Мирный, ул. Коммунистическая, ул. Грушевая.
	Казна городского поселения «Город Вяземский»

	III- IV  квартал

	1074 кв.м.

 3.  Изложить п. 75 приложения к прогнозному плану приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2016 год в новой редакции:

	75
	Автомобиль ГАЗ 66, грузовой, год изготовления 1993, А963МА27

	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Милицейская, 41
	Казна городского поселения «Город Вяземский»

	III- IV  квартал

	Модель, № двигателя 143613, мощность двигателя 115

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков)

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                       Глава городского поселения
                              Г.А. Жигалина                          ___________А.Ю. Усенко